
DELEGATO: Rag. francesca d’aquino

TELEFONO DELEGATO: 0872 713457

RIVOLGERSI A:

NUMERO DEL LOTTO: lotto unico

BASE D'ASTA: € 210.769,20

INFORMAZIONI:

DATA UDIENZA SENZA INCANTO: 03/12/2013 ore 17:00

DATA UDIENZA CON INCANTO: 06/12/2013 ore 17:00

TEMPISTICHE PER LA PARTECIPAZIONE:

MODALITÀ DEPOSITO:

TERMINI DEPOSITO: 02/12/2013 ore 00:00

DOVE:

Per la vendita senza incanto deposito offerte entro le 12:00 del 02/12/2013 per la vendita
con incanto deposito entro le 12:00 del 05/12/2013 c/o lo studio del profes- s ionista
delegato.

VILLETTA, VASTO
Lotto n. 1 - comune di vasto (ch), via s. antonio abate
42/d; diritti di proprietà 1/1 su un villino a schiera, com-
posto di piano interrato, terra e primo superficie com-
merciale di circa mq 174 con annessa corte e giardino,
di circa mq 54, altezza solaio piano interrato mt. 2,5
piano terra e primo piano mt 2,7, categoria a/7, classe
1, vani 5, rendita catastale € 477,72, occupato dai de-
bitori.



LUOGO DI VENDITA

c/o il suo studio in vasto (ch) alla via pitagora 3,


	VILLETTA, VASTO
	RIVOLGERSI A:
	INFORMAZIONI:
	TEMPISTICHE PER LA PARTECIPAZIONE:
	DOVE:


